П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 26.10.2021г. №231 Курская обл.п.Прямицыно О порядке ведения реестра расходных обязательств поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области
РОССИЙСКАЯ ФЕДНРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 26.10.2021г. №231
Курская обл.п.Прямицыно

О порядке ведения реестра расходных обязательств
поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области

В соответствии с приказом Минфина России от 03.03.2020 №34н «Об утверждении Порядка, форм и сроков представления реестра расходных обязательств субъекта Российской Федерации, свода реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации, Администрация поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок ведения реестра расходных обязательств поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области (далее - Порядок).
2.Признать утратившим силу Постановление от 08.11.2018г. № 257 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансово-экономическим вопросам администрации поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области Резцову О.Г.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Прямицыно                                                  О.Н.Стародубцева